
ZARZĄDZENIE NR 17/0050/2017
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach  budżetu gminy na rok 2017, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1, 2, 3, 4.

2. Budżet po zmianach wynosi:
1) dochody – 17.639.063,84 zł, w tym: zadania zlecone – 5.910.626,79 zł,
2) wydatki – 19.585.737,92 zł, w tym: zadania zlecone – 5.910.626,79 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stary Lubotyń

Ireneusz Gumkowski

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 17/0050/2017

Wójta Gminy Stary Lubotyń

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 308,00 1 328,00 37 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 308,00 1 328,00 37 636,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 308,00 1 328,00 37 636,00

852 Pomoc społeczna 47 670,00 17 682,00 65 352,00

85216 Zasiłki stałe 47 670,00 17 682,00 65 352,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 670,00 17 682,00 65 352,00

855 Rodzina 3 373 000,00 68 130,00 3 441 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 373 000,00 68 130,00 3 441 130,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 373 000,00 68 130,00 3 441 130,00

Razem: 3 456 978,00 87 140,00 3 544 118,00

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/0050/2017

Wójta Gminy Stary Lubotyń

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 000,00 1 328,00 25 328,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 000,00 1 328,00 25 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 328,00 25 328,00

852 Pomoc społeczna 70 178,00 17 682,00 87 860,00

85216 Zasiłki stałe 70 178,00 17 682,00 87 860,00

3110 Świadczenia społeczne 70 178,00 17 682,00 87 860,00

855 Rodzina 3 322 100,00 68 130,00 3 390 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 322 100,00 68 130,00 3 390 230,00

3110 Świadczenia społeczne 3 322 100,00 68 130,00 3 390 230,00

Razem: 3 416 278,00 87 140,00 3 503 418,00

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/0050/2017

Wójta Gminy Stary Lubotyń

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 794,79 0,00 406 794,79

01095 Pozostała działalność 406 794,79 0,00 406 794,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

406 794,79 0,00 406 794,79

750 Administracja publiczna 36 308,00 1 328,00 37 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 308,00 1 328,00 37 636,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 308,00 1 328,00 37 636,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00 0,00 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 0,00 780,00

801 Oświata i wychowanie 47 839,00 0,00 47 839,00

80101 Szkoły podstawowe 35 389,00 0,00 35 389,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 389,00 0,00 35 389,00

80110 Gimnazja 12 450,00 0,00 12 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 450,00 0,00 12 450,00

852 Pomoc społeczna 16 400,00 0,00 16 400,00

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

5 600,00 0,00 5 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 600,00 0,00 5 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00 0,00 10 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00 0,00 10 800,00

855 Rodzina 5 333 047,00 68 130,00 5 401 177,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 373 000,00 68 130,00 3 441 130,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 373 000,00 68 130,00 3 441 130,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,00 0,00 47,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

47,00 0,00 47,00

Razem: 5 841 168,79 69 458,00 5 910 626,79

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/0050/2017

Wójta Gminy Stary Lubotyń

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 794,79 0,00 406 794,79

01095 Pozostała działalność 406 794,79 0,00 406 794,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,75 0,00 601,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 0,00 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 788,87 0,00 788,87

4430 Różne opłaty i składki 398 818,42 0,00 398 818,42

750 Administracja publiczna 36 308,00 1 328,00 37 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 308,00 1 328,00 37 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 501,00 0,00 27 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 234,00 0,00 3 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 838,00 0,00 4 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 0,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 328,00 1 328,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00 0,00 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 0,00 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,00 0,00 652,00

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 47 839,00 0,00 47 839,00

80101 Szkoły podstawowe 35 389,00 0,00 35 389,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 038,62 0,00 35 038,62

4300 Zakup usług pozostałych 350,38 0,00 350,38

80110 Gimnazja 12 450,00 0,00 12 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 326,74 0,00 12 326,74

4300 Zakup usług pozostałych 123,26 0,00 123,26

852 Pomoc społeczna 16 400,00 0,00 16 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

5 600,00 0,00 5 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00 0,00 5 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00 0,00 10 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 0,00 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 584,00 0,00 6 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

855 Rodzina 5 333 047,00 68 130,00 5 401 177,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 373 000,00 68 130,00 3 441 130,00

3110 Świadczenia społeczne 3 322 100,00 68 130,00 3 390 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 845,00 0,00 31 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 0,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 105,00 0,00 6 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 0,00 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 510,00 0,00 4 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 865 720,00 0,00 1 865 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 575,00 0,00 34 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 0,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 885,00 0,00 41 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00 0,00 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 070,00 0,00 8 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,00 0,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,00 0,00 47,00

Razem: 5 841 168,79 69 458,00 5 910 626,79

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Dochody
Rozdz. 75011
§ 2010 – dotacja dla Administracji wykonującej zadania zlecone zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.23.25.2017 r.
Rozdz. 85216
§ 2030 – dotacja celowa na zasiłki stałe zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
Nr FIN-I.3111.16.81.2017 r.
Rozdz. 85501
§ 2060 – dotacja celowa na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr
FIN-I.3111.8.40.2017 r.

Wydatki
Rozdz. 75011
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia dla Administracji wykonującej zadania zlecone zgodnie
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.
Rozdz. 85216
§ 2030 – dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego.
Rozdz. 85501
§ 2060 – na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.

Id: 6BB47956-AB52-4431-BBD8-627DE34C02DB. Podpisany Strona 1




